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Vedrørende krav om vilkårsrevisjon for statsregulering av Folla-
Vindølavassdragene, Surnadal og Rindal kommuner, Møre og
Romsdal
NVE viser til brev fra Konsesjonsutvalget for Surna datert 16.02.2009 (vedlegg 1) der det ønskes en
redegjørelse fra NVE om saksgang for en eventuell vilkårsrevisjon og opprusting/utvidelse av Folla-
Vindøla reguleringene i Surnadal og Rindal kommuner, Møre og Rømsdal. Det ønskes også en
orientering om hvordan overskjønnet fra 1986 behandles i en slik prosess.

Konsesjon til Statsregulering av Folla-Vindøla vassdragene ble gitt ved kgl.res. 21.12.1962 og
tillatelse til planendring ble gitt ved kgl.res. 01.07.1966. Den meddelte konsesjonen er gjenstand for en
eventuell vilkårsrevisjon som kan gjelde fra 2012.

NVE har i lengre tid vært kjent med Statkraft Energis planer om en opprusting/utvidelse av Folla-
Vindøla reguleringene som blant annet innebar installering av et nytt aggregat i Trollheim kraftverk.
NVE har videre signalisert i tidligere møter med både Statkraft og Konsesjonsutvalget for
Surnavassdraget (Surnadal og Rindal kommuner, Surnadal Elvaeigarlag, Rindal Elvalag og
Samarbeidsorganet for Surna) at vi tok sikte på å samkjøre disse to prosessene (0/U og
vilkårsrevisjon). NVE så det som hensiktsmessig at Statkrafts planer om opprusting/utvidelse ble
kombinert med en mulig vilkårsrevisjon for Surna.

I brev til NVE fra Statkraft datert 15.06.2009 opplyser imidlertid Statkraft om at de har lagt en
utvidelse av Trollheim kraftverk til side med bakgrunn i dårlig lønnsomhet (vedlegg 2). Dette
innebærer at tidligere skissert saksgang og prosess fra NVEs side ikke lenger er aktuell. En eventuell
vilkårsrevisjon er imidlertid fortsatt relevant og i den sammenheng har NVE mottatt brev datert
14.12.2008 fra Kjell Lund m.fl. med et krav om oppstart av vilkårsrevisjon for Folla-Vindøla
reguleringene (vedlegg 3).
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NVE ser det som fordelaktig at de berørte kommuner (Surnadal og Rindal) tidlig involveres i
prosessen rundt en eventuell vilkårsrevisjon. NVE ber derfor Surnadal og Rindal kommuner, eller
organer der disse er representert, om å gi en tilbakemelding til NVE hvorvidt det kreves
vilkårsrevisjon fra kommunenes side. Videre ønskes det en beskrivelse av krav og innspill som stilles i
forbindelse med en eventuell vilkårsrevisjon. Krav om revisjon vil  være  tilstrekkelig begrunnet med en
enkel beskrivelse av hva som er utilfredsstillende/ikke fungerer, hvorfor og hvilke type
tiltak/endringer det eventuelt kan være behov for. Det vil for eksempel ikke være nødvendig å tallfeste
et ønske om minstevannføring.

Basert på et eventuelt krav fra kommunene samt kravet fra Lund m.fl. vil NVE avgjøre om
vilkårsrevisjon for Folla-Vindøla reguleringene skal åpnes.

Etter at NVE eventuelt har åpnet for vilkårsrevisjon vil NVE vurdere behovet for faglige utredninger,
samt gi regulanten (Statkraft) en frist for å utarbeide et revisjonsdokument. Dette dokumentet skal
blant annet redegjøre for dagens reglement og manøvreringspraksis samt gi en vurdering av innkomne
krav. Dette revisjonsdokumentet vil bli sendt på høring. Basert på dette vil NVE skrive en innstilling
til Olje- og energidepartementet med eventuelle forslag til nye vilkår.

Når det gjelder overskjønnet fra 1986 vil NVE senere komme tilbake til hvordan dette skal hensyntas i
en eventuell vilkårsrevisjon.
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